
MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET

DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL

DIVISION DE LA COORDINATION NATIONALE

DU SIGIPES

BORDEREAU D’IMMATRICULATION DE 164 ENSEIGNANTS DU MINESUP AU TITRE

DE LA 3èr11e VAGUE DU RECRUTEMENT SPECIAL DE 573 ENSEIGNANTS DANS LES

UNIVERSITES D’ETAT DECIDE PAR LE CHEF DE L’ETAT.

1. Université de Bamenda : 57

Chapitre
18

Matricule

U 190203

D190204

U 190205

D190206

M 190207

U 190208

E190209

V190210

N190211

V190212

E190213

V190214

E190215

N 190216

V190217

F190218

0190219

0190220

W190221

F190222

W190223

F190224

0190225

W190226

G190227

P190228

X190229

X190230

G190231

REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix – Travail - Patrie

DATE : 16/06/2023 A 19 :35

Nom et Prénom

AFUNGCHWI GLENN MBAH

AMADOU ZOUA HAMADOU

ANGIACHI DEMETRIS

ASONGWI ANDREAS NAMBO

MR

MR

MME

MR

MR

MR

MME

MME

MR

MME

MME

MR

MR

MR

MME

MR

MLE

MR

MR

MR

M VIE

M _E

M _E

MR

MME

M _E

MME

M _E

MR

ESENE AGWARA

BAMNJO HERMAN YENIKA

BANKI MGBA JEAN JULES MIKAEL

BOLIMA SYLVIA AMBANG

CACILIA MESONGE KOME

CHI ALOYSIUS NGONG

CHRISTIANA NGYETI NYIKOB MBOGUE

DINAH GEMBOM PHUNGEH

DJAZET ALAIN

WILLI VERLAINEDONGHO WAMBA TEJIO

EKAH NZUME NDIME

EMMERENCIA BEH SIH

GREGORY NDIP BATE

KACKO AGRIPINE

KËMENG LIBERTY SONG

KONGA GUY PASCAL

KUTNJEM HAMZA MONKAREE

LUMNWI MODESTE

MAKEBE CALISTER WINGANG

GENEVIEVE CHRISTELMAPA KAMDOUM

MBAH EMMANUEL TEKE

SEVIDZEMMBIYDZENYUY COURAGE

MBONG ERICA MALLA

MBUWiR CHARLOTrE BONGFEN

MEGOU EBOCK JOCELYNE YVONNE

MEKAM POUATCHA MATHURIN AIME

N'
dossier

ANTILOPE I Titre

57165863

57165864

57165865

57165866

57165867

57165868

57165869

57165870

57165871

57165872

57165873

57165874

57165875

57165876

57165877

57165878

57165879

57165880

57165881

57165882

57165883

57165884

57165885

57165886

57165887

57165888

57165889

57165890

57165891

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat



2. Université de Buea :56

X190232

G 190233

P190234

X190235

H190236

Q190237

Y190238

0190239

H 190240

Y190241

H 190242

0190243

Y190244

1190245

R190246

Z190247

R190248

Z190249

Z1902SO

1190251

R190252

Z190253

A190254

J 190255

M190256

J 190257

M 190258

A190259

Matricule

Q190147

Y190 148

Q190149

H190150

Y190151

H 190152

0190153

Y190154

1190155

R190156

MERCY MURKWE

MOKAKE LEVI EKWA

MOKI STEPHEN MOKONDO

MOMO KENFACK CHANCEL HECTOR

NDA AUBIN TAMBOLI

NDONGO JACQUES RODRIGUE

NDZEMBANTEH ABOUBAKARY NULAMBEH

NGAHA DEUSSI MARCEL CEDRIC

NGOH INES ATUH

NGUEGANG FABRICE

NICHOLAS ADE

NIMPA NGUEMO CHRISTIANE GUILLAINE

NJUATE COLIN ANANG

NOUTEGOMO BORIS

OFEH EVINA ANCHI

OUMAROU BOBBO

OUMAROU HAMAN ZEPHIRIN

PILAG KAKEU CHARLES BERTIN

SOULEYMANOU ALHADJI

SUH NGWA

TAKOULAC KAMTA MARCEL

TALA PATIENCE MAFORCHE

TASHEH STANLEY NUMBONUI

TETSATSI MOMO AIME CESAIRE

\A/ANDJA KAMGANG VANESSA

WIYEH CLAUDETrE BAKiSU MUALA

WOKWEN CORDELIA

YADIA CALVIN BORIS

MME

MR

MR

MR

MR

MR

1\IR

MR

M ME

M R

1\1 R

MLE

MR

MR

MME

MR

MR

MR

MR

MR

rvR

MME

IVR

MR

MLE

MLE

MME

MR

Nom et Prénom

EBOBESEM MARGARET EBOT OROCK

ACHANKENG PETER LEKE

AGBOR JAMES AYAMBA

AKOA SIMON PERREZ

AKWENE GODWtLL CHENYUEI

ANKORO NAPHTALI ODOGU

AYUK YVAN ETrA-NYOH

AZAFACK KANA DORICE STEPHANE

BABA ADAMU

MME

MR

MR

MR

MR

MR

MR

M _E

MR

BASUA AFANGA ARCHELAUS EMMANUEL

57165892

57165893

57165894

57165895

57165896

57165897

57165898

57165899

57165900

57165901

57165902

57165903

57165904

57165905

57165906

57165907

57165908

57165909

57165910

57165911

57165912

57165913

57165914

57165915

57165916

57165917

57165918

57165919

N'
dossier
ANTILOPE : Titre
57165807 Contrat

57165808 Contrat

Contrat57165809

57165810 Contrat

Contrat57165811

57165812 Contrat

57165813 Contrat

Contrat57165814

57165815 Contrat

Contrat57165816

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat



Z190157

R190IS8

Z190159

Z190160

1190161

R190162

Z190163

A190164

J 190165

M 190166

J190167

M 190168

A190169

A190170

J190171

M 190172

A190r73

J 190174

M190175

J190176

M190177

A190178

M190179

J 190180

M 190181

8190182

K190183

S190184

K190185

S190186

B190187

S190188

B190189

S190190

C190191

L190192

T190193

L190194

T190195

C190196

T190197

C190198

L190199

M 190200

U 190201

M190202

MR

MME

MR

MR

MR

MLE

MLE

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MME

MR

MR

MR

MLE

MME

MR

MR

MLE

MME

MR

MME

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MME

MME

MLE

MR

MLE

MR

MLE

MR

MME

MR

MR

MR

CHE JOSEPH NGWA

CHrNCHE SYLVIE BELENGFE

DENIS ACHIRI TANGE

DIFFO FREDERIC

DJIBRËLLA MANA

DOUGOPHE SERAPHINE

EBUDE CARINE AWASUME

EJUANDE EMMANUEL WONOMU

EKPO ALFRED ITOR

ETAH IVO EWANE

EYOLE NGANJE MONONO

FOKAM JEFF ASTEIN MBAH

FOMINKA TAJOACHA NESTOR

FONOU TADIESSE LAVOISIER

FRIDA NALOVAH MOLONGE

KAMAH PASCAL BUMTU

KANA DONFACK PIERRE

KEME NICHOLAS OGBE

KENANG-GWENET-FLORETrE

KIEN PELAGIE CHE

KINSAM JAMES SHUWEH

LIBEN FRANCOIS

LOBE MALOBA MABANYI MESEMBE

LOVELINE ENJOH FORBANG

MABARD ABDIAS

MALANGE NANYONGO FEDO EPSE ELIKWO

MAYOUE FILS BASILE DESIRE

MOHAMADOU AHMADOU

MOKAKE FIDELIS ESUE

MUKETE EMMANUEL MBELLA

MWEBI EKENGOUE CLAUTAIRE

NANJE BAKOMA DANIEL

NCHIFOR SIEFRED KHAN

NGEKENG SERGE

NGES ZILLAH KIMBENG

NGO MALABO ELODIE TECLAIRE EPSE YAN

NGWASIRI NANCY NGWAFU

NKUMBE THEOPHILE AKAME

NOELLA MOLISA EFANGE

NSEME STEPHEN NDODE

OBENEBOB AYUKOSOK

OTro LYONGA ENYAM E

SEAVEN KINDEH EPSE GANDU

TAPANG ARZIZEH TIEStEH

WABI WILSON WAKAI

YANU CELESTINE ASOBO

57165817

57165818

57165819

57165820

57165821

57165822

57165823

57165824

57165825

57165826

57165827

57165828

57165829

57165830

57165831

57165832

57165833

57165834

57165835

57165836

57165837

57165838

57165839

57165840

57165841

57165842

57165843

57165844

57165845

57165846

57165847

57165848

57165849

57165850

57165851

57165852

57165853

57165854

57165855

57165856

57165857

57165858

57165859

57165860

57165861

57165862

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat



3. Université de Douala :01

4. Université de MarQua : 50

Chapitre
18

Nom et Prénom
Matricule

MMEH 190146 MARIAM MOHAMAN DAIROU

Matricule

S190096

B190097

S190098

B190099

C190100

L190101

T190 102

L190103

T190104

C190105

T190106

C190107

L190108

T190109

M 190110

U190111

M190112

U190113

D190114

U190115

D190116

M190117

U190118

E 190119

V190120

N 190121

V190122

E190123

V190124

E190125

N 190126

V190127

Nom et Prénom

ABBA YADOU BARNABEMR

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MME

MR

MR

MR

MR

MR

MME

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MME

MME

MR

MME

MR

MR

MME

MR

ABENI BENJAMIN YAOU

ALIOUM HAMADOU

AMANWA GARANDI ALBERT

ARISTIDE GARGA FILS

ASSOUALAYE GUSTAVE

BABE COLBERT

BAVA A HAYDAM Al PAULINE

BIGUED

BIRWE GODWE

BONGO ANDRE

BOUBAKARY

BOUBAKARY ABDOU

BOUGOU NTOLO

DEBLEME THOMAS

CELINE CHANTAL

PERICLEX MARTIAL

ISAAC SILVERE

FOSSO TCHUNTE

GADE

GRAOBE PASCAL

HAMADOU ISSA

HOUSSEINI VINCENT

ISMAEL RAMZA HAMAN

KAMGA MARC ANSELME

KEMAJOU MBIAKOP THEOPHILE

KOBADA GISELE

KWENDAHOUA NSANGOU DENYSE

MAIGARI PALE

MAI-MBE BAEVA CHANTAL

MAKON NOE RICHARD

MOUNCHILI SALIFOU

NAFISSATOU YOUSSOUFA

NDJEUTO TCHOULI PROSPER INNOCENT

N'

dossier
ANTILOPE I Titre

Contrat57165806

N' dossier
ANTILOPE

57165756

57165757

57165758

57165759

57165760

57165761

57165762

57165763

57165764

57165765

57165766

57165767

57165768

57165769

57165770

57165771

57165772

57165773

57165774

57165775

57165776

57165777

57165778

57165779

57165780

57165781

57165782

57165783

57165784

57165785

57165786

57165787

Titre

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat



F190128

0190129

0190130

W190131

F190132

W190133

F190134

0190135

W190136

G190137

P190138

X190139

X190140

G190141

X190142

G190 143

P190144

X190145

MR

MME

MR

MR

MR

MR

MR

MME

MR

MME

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MR

NDOUBENA PHILIPPE BIENVENU

NGO NGIMOUT KIDJAMA

57165788

57165789

57165790

57165791

57165792

57165793

57165794

57165795

57165796

57165797

57165798

57165799

57165800

57165801

57165802

57165803

57165804

57165805

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

NKOLYANG SIRBELA DAVID

NSANGOU ABDEL HAMID GAMAL

OLOWA JEAN DE DIEU

OUSMAN BOUKAR

SAIDOU BOGNO DANIEL

SAOUDATOU YASMINE MOHAMAN

SOUOP TALA FOADIN CREVAEN

TAGMENI TAGMENI CHIMENE LAURE

TAIWE FULBERT

TISSIDI DAVID

TOUSSOUMNA ERIC

WALA YONDAI ALEXANDRE

WANGMENE BAGAMLA

YAKSADI PONGO ESAIE LE PROPHETE

YOUGOUDA HAMAN

ZRA GANAVA VENCESLAS

G\il
a

Joseph. LE


